
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 19.11.2023 Време 14 : 00 Место Скопје Сала 7 Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 1000 23 11
ЕКИПА Б ЖРК Скопје од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 40 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:18 1 Којовиќ Магдалена 1273 0 1 0 30 17

Т2 5 Рамадани Азра 1290 0 2 0 31 17

Т3 10 Рахмани Љеонора 1275 24 30 2 24:29 57:39 2 1 31 18
7 М 11 Рамуко Зана 1292 50 60 2 3 1 32 18

Досу. 5 12 Сали Аниса 1285 0 3 2 33 18

Реал. 2 14 Мифтари Хана 1281 12 33 45 54 58 5 35:13 4 2 34 18

16 Митровиќ Катарина 1287 0 5 2 34 19

17 Дукоска Теодора 1282 4 13 16 17 32 37 38 7 8 6 2 35 19

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1283 3 7 8 9 10 18 20 21 8 7 2 36 19

20 Попова Јасмина 1279 2 8 12 19 28 30 52 53
57

9 8 2 36 20

23 Ајвази Клеа 1289 0 22:43 8 3 37 20

26 Диневска Бојана 1278 0 6 9 3 37 21

29 Дамчевска Биљана 1284 35 39 46 3 10 3 37 22

51 Галевска Марија 1280 49 1 11 3 38 22

49 Амела Џакмич 1286 0 11 4 39 22
70 Озкан Севданур 1288 26 27 41 3 12 4 39 23

А Љатифи Басри 5091

40

13 4 40 23

Б Хасани Гафур 1296 13 5 40 24
Ц 14 5

Забелешка Д 15 5

  ДА
7 М

Мин 4 27 35 41 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 17 70 51 20 20 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 17 6

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 11:50 1 Петровска Ивана 1253 0 18 7

Т2 6 Забазановска Ања 1257 0 18 8

Т3 11 Неделковска Нина 1256 23 29 54 60 4 18 9

7 М 9 Ристиќ Стефани 1259 22 30 42 45 56 5 19 9
Досу. 4 12 Самарџиоска Сара 1250 0 20 9

Реал. 3 13 Димитриовска Ерика 1260 58 1 21 9

15 Димчевска Галена 1263 40 1 21 10

16 Бочваровска Ели 1252 0 22 10

18 Равојска Јана 1265 11 25 2 22 11

20 Стојановска Марија 1254 51 55 2 23 11
21 Максимовска Наталија 1262 0 24 11

22 Петровска Јана 1270 38 43 2 25 11

26 Максимовска Надица 1266 4 5 14 3 34:40 45:10 26 11

31 Ѓоргиева Марија 1264 0 26 12

44 Павлова Росана 1269 17 25 37 41 4 57:08 27 12

49 Боризовска Илијана 1267 0 26:37 52:23 27 13

А Радуловиќ Валентина 5035

24

28 13
Б Будимир Андријана 5034 29 13

Ц 29 14

Забелешка Д Симона Симовска 286 30 14

 ДА
7 М

Мин 6 30 42 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 11 9 9 13 30 16

Дежурен лекар Марио Јанкуловски Скопје Судија А Викторија Прентоска
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Наташа Глигороска

Мерач на време Осман Мусатафа Скопје Контролор Митко Ѓорѓиевски


